דו"ח איכות המים לשנת 2013

פברואר 2014

כללי
בהתאם להוראות התיקון לפקודת העיריות, התשס"א – 2001 סעיף 75, מצ"ב דו"ח שנתי המרכז

את כל הנתונים וכל שנעשה בתחום איכות מים.
דו"ח זה משלים את הדו"חות הרבעונים שפורסמו בשנה האחרונה בעיתונות המקומית, ואת

הדוחות החצי שנתיים שנשלחו עם חשבונות המים.

איכות מי השתייה
מי השתיה מכילים באופן טבעי כמות קטנה של חומרים כימיים מסוימים. המצאותם של חומרים
כימיים אלו בריכוזים נמוכים אינה מצביעה בהכרח על כך שהמים עלולים להזיק לבריאות.

לכן, בכדי להבטיח שמי הברז יהיו בטוחים וראויים לשתייה, איכות המים, אופי הדיגום, מיקומו
ותדירותו מעוגנים בתקנות מדינת ישראל: "תקנות בריאות העם )איכותם התברואית של מי
שתייה ומתקני מי שתייה( התשע"ג 2013". קובץ תקנות זה מחייב החל משנת 2014 וערכי

המקסימום המופעים בטבלאות בהמשך הינם בהתאם לתקנות החדשות.

התקנות מגדירות את איכות המים באמצעות בדיקה של מאות פרמטרים, הכוללים פרמטרים
מיקרוביאליים )חידקיים(, כימיים ופיסקליים.

היכן ניתן לעיין בתקנות איכות מי השתייה?